
 

 

             Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
             se sídlem: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, IČ: 000254657 
             zastoupené: Ing. Janem Choulíkem, vedoucím odboru majetku města 
 

Veřejná zakázka „Zateplení obvodových zdí budovy a oprava střešního pláště 2. Mateřské 
školy Karlovy Vary, o. p. Truhlářská 11“ 
 
                                            OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Rada Statutárního města Karlovy Vary (zadavatel) na svém jednání dne 16. 10. 2012 rozhodla 
na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky pro realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Zateplení obvodových zdí budovy a oprava střešního pláště 2. Mateřské 
školy Karlovy Vary, o. p. Truhlářská 11“ vyhlášené zadavatelem dne 17. 08. 2012 ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle §38 zákona č. 137/2006/Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Nabídky uchazečů byly hodnoceny podle nejnižší 
nabídkové ceny tak, jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci. Nejvhodnější nabídkou se 
stala nabídka s nejnižší nabídkovou cenou uchazeče: ZISTAV s.r.o., Závodu míru 27/129, 360 
17, Karlovy Vary, IČ: 26316803, nabídková cena bez DPH: 2 305 630,- Kč 
 
Seznam uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
(seznam je uspořádán v sestupném pořadí, od uchazečů s výhodnější nabídkou k uchazečům 
s méně výhodnou nabídkou) 
 
Pořadí 
nabídky 

Cena bez DPH nabídnutá 
uchazečem 

Obchodní firma uchazeče 

1. 2 305 630,- 
ZISTAV s.r.o., Závodu míru 27/129, 360 17, Karlovy Vary, 
IČ: 26316803 
 
 2. 2 324 838,- 
RENSTAV stavební s.r.o., Nádražní 93, 356 01, Sokolov,  
IČ: 27991032 

3. 2 353 525,- 
Haneva  s.r.o., Poděbradova 341/30, 612 00, Brno – 
Královo pole, IČ:29291518 
 

4. 2 693 828,94,- VYSLYSTAV s.r.o., Žďárská 8, 347 01, Halže, IČ: 28337271 

5. 2 720 610,- 
KAREA, s.r.o., K Panelárně 172, 362 32, Otovice,  
IČ: 44268122 

6.        2 749 857,- 
KELTEX spol. s r. o., Křižíkova 1566/19, 612 00, Brno,  
IČ: 42866294 

7. 

       2 949 720,- 
 

Credostav s.r.o., Závodu míru 806/70a, 360 17, Karlovy 
Vary, IČ: 28001354 
 

 

 
Poučení: 
Dle §110 zákona č. 137/20006 Sb., o veřejných zakázkách může zadavateli podat zdůvodnění 
námitky kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání této veřejné zakázky a 



 

 

kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma 
na jeho právech (stěžovatel).  
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle §81 nebo 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle §81. 
 
V Karlových Varech dne: 19. 10. 2012                      

 
 
 otisk úředního razítka 

               Ing. Jan Choulík 
                                                                            vedoucí odboru majetku města 


